Pág. 26
Dorsosiza2s

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
— SecretariaMunicipalde Administração

DECRETO Nº 5893,de 16 deabril de 2025.
EMENTA: APROVA O DESMEMBRAMENTO DOSLOTES URBANOS.

O Preleito do Município de Marilândia, Estado do Espirito Santo, nousode suas atribuições legais, com base no artigo 64, inciso IV da Lai Orgânica Municipal, LeiMunicipal nº 1.043, de 21 de novembro, e Lei Federal nº 6.766 /T9, DECRETA:

aus iea aprovado o desmembramento de 04 (quatro) lotes urbanosdepropriedade da Empresa Ms EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, inscrita noGone EoD nº 38.349.038/0001-47, totalizando uma área de 2 11200 na (dois mil, cento edize metros quadrados), conforme documentos constantes no Praciano 1905/2025,queVisa o desmembramento dos lotes, conforme descritas abaixo
— QUADRO DE CONFRONTANTES—>>———— ]

[aREA/PROPREDADE
|—onde OESTE SUL EsAero) Rua Mário Catelan ãArea 02 freaos|Late 8 eLoçe 27 | 550,40 mé

|

:L
ê

|
Rua Mário Catelan 1 EArea 02

ê
[o âeos Areaoa áreaor=550,40 me

|

oêE Lo Sê|
[

|

T

Rua Mário Caiciam ESêArea 03
ê

| Lotcos etore2o|Area04 fraca | | 2
[| +ss040m |

sa|
|

Ge] Erea OI Area0do soÁrea 04 E

ru tatera Area 03 ssLote 08 Loteos
â

+ 460,80 ma
| Projetada

| ãn —— Ê
ÊArt. 2º Este decreto entra em vigor na datade sua publicação. Ê

O PRESENTE

FIOFOR gRegistre-se. Publique-se, Cumpra-se. mara MEO EMNE] Éie éMarilândia(ES), 16 de abril de 2025. —|
&

E ÊAssinado cit 1 AUGUSTO ASTOR! Juliano Pereira êERREIeDOS 00 Chefe do SetorAugusto Astori Ferreira
AdministrativoPrefeito Municipal

Data de Publicação
o a O PRESENTE ATO FOI FixaDO nesta

Registrada na SEMADI
PREFEITURA DE MARILÂNE Es

Da PM.M.
em, otaEm, 16/04/2025,

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 25725-000 - Marilândia -ESTelefone: (27) 3724-2964 Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracao(omarilandia es gov.br